[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2022 года

№ 616
пгт. Забайкальск
О внесении изменений в состав Комиссии по профилактике правонарушений и обеспечения безопасности дорожного движения в муниципальном районе «Забайкальский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 17 марта 2020г. № 223
С целью приведения нормативного правового акта в соответствие, на  основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Внести изменения в состав Комиссии по профилактике правонарушений и обеспечения безопасности дорожного движения в муниципальном районе «Забайкальский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 17 марта 2020г. № 223.

2. Приложение №1, утвержденное постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 17 марта 2020г. № 223 «О создании Комиссии по профилактике правонарушений и обеспечения безопасности дорожного движения в муниципальном районе «Забайкальский район» читать в новой редакции (Приложение №1).
 3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района

                     А.В. Мочалов
Приложение №1
к постановлению Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

от «17»  ноября 2022г. № 616
Состав

Комиссии по профилактике правонарушений

и обеспечения  безопасности дорожного движения

в муниципальном районе «Забайкальский район»
1. Глава муниципального района «Забайкальский район»,  председатель  Комиссии;
2. Заместитель Главы муниципального района "Забайкальский район" по развитию инфраструктуры, международных связей и инвестиционной политики, заместитель председателя Комиссии;

3. Начальник ОМВД России по Забайкальскому району, заместитель председателя  Комиссии (по согласованию);

4. Консультант Администрации муниципального района «Забайкальский район», секретарь Комиссии.
                                                                                                                          Члены комиссии:
5. Председатель Комитета по финансам муниципального района «Забайкальский район»;

6. Начальник Управления территориального развития Администрации муниципального района «Забайкальский район»;

7. Начальник Управления экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район»;

8. Главный врач ГУЗ  «Забайкальская ЦРБ» (по согласованию);
9. Глава городского поселения «Забайкальское» (по согласованию);
10. Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Забайкальскому району (по согласованию);

11. Начальник ОГИБДД ОМВД России по Забайкальскому району (по согласованию);

12. Начальник Маргуцекской дистанции путей  (ПЧ-21) (по согласованию);
13. Начальник отдела КМАП  федеральной службы по надзору в сфере транспорта по Забайкальскому краю (по согласованию);

14. Начальник ПСЧ-18 (по согласованию);

15. Главный Государственный инспектор Гостехнадзора по Забайкальскому району (по согласованию).